
*Antigenní test provedený poskytovatelem zdravotních služeb na odběrovém místě/ v ordinaci/ v zaměstnání/ ve škole. 
Antigenní test provedený laickou osobou (samotest) na místě, který platí pouze po dobu setrvání na místě, kde byl provedený.

PROKAZUJÍ SE POTVRZENÍM 
platným 14 dní od podání 2. dávky

PROKAZUJÍ SE POTVRZENÍM 
o testu, který proběhl maximálně před 72 hodinami

PROKAZUJÍ SE POTVRZENÍM 
o testu, který proběhl maximálně před 7 dny

PROKAZUJÍ SE POTVRZENÍM 
O PRODĚLANÉ NEMOCI  
180 dnů od potvrzené pozitivity

PFIZER/BIONTECH,  
ASTRAZENECA, MODERNA

2. dávka

ANTIGENNÍ TEST*

PCR

NEMOC

TE
ST

NE
MO

C

PROKAZUJÍ SE POTVRZENÍM 
platným 14 dní od podání dávky

JOHNSON&JOHNSON 
1 dávka

OČ
KO

VÁ
NÍ

NÁVŠTĚVA HRADŮ, ZÁMKŮ
platí pouze pro skupinové prohlídky

STRAVOVACÍ SLUŽBY

KONCERTY, DIVADLA  
(KULTURA), VOLBY

HERNY, KASINA

SPORTOVNÍ UTKÁNÍ

KOUPALIŠTĚ, WELLNESS,  
REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, FITNESS

HERNÍ A SPOLEČENSKÉ  
KLUBY

VZDĚLÁVACÍ PROCESY  
(ZKOUŠKY, ŠKOLENÍ), ZÁJMOVÉ  

A VÝCHOVNÉ VZDĚLÁNÍ

ZOOLOGICKÉ A BOTANICKÉ  
ZAHRADY

platí pouze pro skupinové prohlídky

MUZEA, GALERIE, VÝSTAVY 
platí pouze pro skupinové prohlídky

UBYTOVACÍ SLUŽBY, LÁZNĚ

VNITŘNÍ SPORTOVIŠTĚ

1

KADEŘNICTVÍ/HOLIČSTVÍ,  
MANIKÚRA/PEDIKÚRA

HROMADNÉ AKCE  
(SLAVNOSTI, POUTĚ…)

SYSTÉM O-T-N  
v nejčastějších životních situacích


